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Obchodníci s lutovým tabákem

jehož roční prodej 50000 liber

nepřesahuje platiti budou daň

$600 ročně do 100000 lb $12 a

přes 100000 liber $24 Obchod-

níci s jinými druhy tabáku při
ročním prodeji do 50000 liber

platiti budou $12 ti kteří v místě

výroby vlastní výrobky prodávají
jsou z daně vyjmuti

Vyrabitelé kuřlavého Šňupavé-b- o

neb Žvýkavého tabáku jichž
roční prodej 50000 lb nepřesa-

huje platiti budou daň $600 do

100000 liber $1200 a přes 100-00- 0

lb $24

Vyrabitelé doutníků jichž roční

prodej 100000 doutníků nepřesa-

huje platiti budou $600 do 200-00- 0

doutníků $12 a přes 200000

ušlíí bostinec a

na výstavišti

Návštěvníkům výstavy odporu-čtij- i

svůj skvostně zařízený český
hostinec a restauraci

ti
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Hudbu kaXilý vefer a kaMou Aobotu

celé odpoledne Hodiny uctivfi íto

lir
74 Jos Klepotka řldltil
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1100 ročně

OMAHA GL07E MFG CO

504 jižní 13 ulice
w roh Iloward ul

v5ech barev aRukavičkv
druhu na skladě

Rukavičky na order během 2 hodin

Ceny od 25c do $400
Za každý pár se ručí Správky
zdarma Mluví so česky
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ZADNY CHVAST
a nás zásadou při oznamování a pro-

deji našich obleků Zkuste sami

ky pilulky náplastě neb Íčky te

kuté podléhají při ceně 5 centů

dani % centu při ceně mezi J a

10 ctu dani % centu při ceně

mezi 10 a 15 cty dani }ú centu v

ceně mezí 15 a 25 cty dani é ctu

a při každých dalších 25 clech

dani £é ctu

Voňavky a věci toaletní jichž
užívá se k barvení vlasů líčení

neb čistění úst když cena 5 centů

nepřesahuje podléhati budou dani
14 centu při ceně od 5 do 10 ctů

dani % centu v ceně od 1 o do 15

ctů dani }i ctu a za každých dal-

ších 25 ctů další dani £é ctu

Žvýkavá guua kteréž paklíček
za M00 se prodává podléhati
bude kolku 4c

Víno láhvové podléhati bude

dani r centu z lahví pintových a 2

c při lahvích větších

Společnosti zabývající se pře- -

čiŠťováním petroleje neb cukru a

jichž hrubý roční příjem $250000

přesahuje podléhati budou dani

procenta z veškerého příjmu
částku $250000 přesahujícího a

daň tato placena býti musí měsíč- -

ně Pokuta na přestoupení člán-

ku toho ustanovena jest na $1000
až $10000
Daň z dědictví a odkazů pře

sahujících $10000 v majetku
rozvržena jest následov-

ně: Z dědictví obnášejícího od

$10000 do $25000 — 1) Přímí

dědicové bratr a sestra zemřelého

platiti budou daň 75 ctů z každé-

ho $100 2) potomci bratra a

sestry $150 z každého $100 3)
bratr neb sestra otce neb matky
zemřelého neb potomek bratra
neb sestry otce neb matky $300
z každého $100 4) bratr neb se-

stra dědečka neb babičky neb po-

tomci bratra neb sestry dědečka

neb babičky $400 z každého

$100 5) všichni jiní příbuzní neb
dědicové nechť jednotlivci či kor

porace $500 z každého sta

Odkazy manžela manželce neb

opáčně z daně jsou vyjmuty

Při dědictví od $25000 do

$100000 daň výše uvedená bude

jeden a půlkráte větší při dědictví

do $500000 dvakráte větší při
dědictví do $1000000 dva a půl-

kráte větší a při dědictví $1000-00- 0

přesahujícím třikráte větší

Daň tato tvoří dokud zaplace-

na není zástavní právo na celé

dědictví
Sekretář pokladny oprávněn jest

vypůjčiti si čas od času jak by
toho za účelem krytí vydání váleč-
ného zapotřebí bylo částku $400-0000- 00

neb tolik kolik bylo by
třeba a vydati za ně kupony neb

registrované dluhopisy v obnosu

$20 neb více splatné v měně po
libosti Spojených Států po deseti-letcc- h

od vydáaí a splatitelné ve

dvaceti letech od téhož dne a ne-

soucí úrok čtvrtletně platitelný
tří procent ročně Dluhopisy ty-

to mají nejdříve veřejnosti v plné
své ceně k upisování předloženy
býti
Ona část dluhopisů jež byspft-sobe-

m

výše uvedeným upsána ne-

byla může prodána býti sekretá-

řem pokladny při čemž však žád-

ná provise vyplacena býti nesmí

Sekretář pokladny se opravňuje
a tímto se mu nařizuje dáti raziti
stříbrné dolary tak rychle jak by
toho zájmy veřejné vyžadovaly
do obnosu $1500000 měsíčně

ze stříbra nyní v pokladně se na-

lézajícího a zakoupeného na zá-

kladě zákona ze dne 14 července

1890 a těchto stříbrných dolarft

používáno býti má spůsohem a k

fičeli zákonem tím vyznačenému
Sekretář pokladny jest oprav-

ňován vypůjčovafi se čas od ča-

su při úroky 3 procenta nepřesa-

hujícím tolik peněz kolik jich ku

krytí vydání zapotřebí bude a vy-

dávat! dlužné úpisy v obnosech

$50 neb výše kteréž by na nejvý-

še v roce zpiaceny byly úpisů
těchto nesmí za více jak $1000-00- 0

vydáno býti

Mužské obleky z Čisté vlny satinem podšívané
s francouzskou lemovkou dobrého střihu

Stojí všude íiooo my jej prodáváme tento

týden po I500
Mužské velmi ozdobně šité obleky z modrého
černého neb kostkovaného washingtonského
cheviotu mají cenu S1250 však my tento

týden prodáváme je po J6 75

6 rozmanitých druhů mužských celovlněných
obleků všech rozměrů až do 42 ceny $650
prodáváme nyní po $3-7- 5

Mužské obleky z jemné vlněné příze v ceně

$ 1500 jsou u nástento týden za $8 75

Naše nejlcpŠÍ a nejjemnějŠí mužské sváteční

obleky v ceně až $2250 jsou nyní u nás
v prodeji za $ 1150

Mužské kažmírovč kalhoty z jemné-vlněn- é pří-

ze v ceně $500 prodáváme nyní po 325

l'o delším odkladu přijata byla
konečně ohema sněmovnami kon-

gresu předloha o dani válečné tak
že již jen podpisu presidentova
zapotřebí jest aby táž zákonem se
stala Jelikož pak téhož předloze
jisté v dnech nejbližších se dosta-

ne a jelikož zákon ten hned druhý
den po podepsání v platnost
vstoupí nebude zajisté z místa

když hlavní body nového zákona
tohoto podáme
Na pivo ale porter a podobné

nápoje kvašené zvýšena na soud-

ky 31 gallon měřící daň na $2 se
srážkou 'i procenta sládkům

Od 1 července podléhati budou
bankéři mající kapitál $ 25 000

nepřesahující dani $50 ročné s

kapitálem větším platiti budou 550
a $2 za každý další $ 1000 kapi-

tálu

Makléři bursovní platiti budou
daň $50 majitelé zastaváren $20

zprostředkovatelé obchodní $ 20

jednatelé celniční $10 a majitelé
divadel museí a koncertních síní
v místech s více jak $25000 oby-

vateli $ 100 roční v poslednější
zahrnuty nejsou síně jichž pouze
občasné k divadlům neb koncer-

tům se používá

Cirkusy platiti budou $100 roč-

ně s tím však vyhražením že

dotyčná pouze jen v jednom
státu platnou bude a ve státu ji
ném cirkus nové dani podléhati
bude Majitelé a jednatelé jiných
zábavních podniků neb panorám

platiti budou Sto ročné Z ku-

želníka a kulečníků platiti se bude
$5 z každého

Na tabák kuřlavý a ŠRupavý
uložena daň 12 centů z libry Z

doutník} vážících více jak 3 lb

1000 platiti se bude Si 60 a
r rn v 1 nu t n i L-- A i

jak 3 lb Z cigaret vážících přes
3 lb tooo platiti se bude $360 a

z lehčích Si 50 Nynější paklíčky
tabákové 2334 unce vážící

zmčnčny býti mohou na balíčky
1% 2li lYi unce tČžké

Pojistky na život podléhají da-

ni 10 centů na každých $100 z

pojistek jež týdně se splácí pla-

titi se bude 40 procent prvé splát-

ky týdní pojištění ve spolcích
bratrských a vzájemných dani ne-

podléhá

Pojistky proti požáru vétru a

krupobití podléhati budou dani

půl centu z každého dolaru vzá-jemnos-

spolky pojišťovací dani

nepodléhají

Společnosti zánikové platiti bu-

dou li centu z každého zaručené-néh- o

dolaru

Nájemné smlouvy pozemkové i

domovní na dobu rok nepřesahu-

jící podléhati budou kolku 25 c
do tří roků 50 centů a přes 3 roky
$100
Manifest zboží k vývozu do ci-

zího přístavu určeného když toto
vezeno bude v lodi jejíž nosnost

300 tun nepřesahuje podléhá kol-

ku $100 při nosnosti do Coo tun

$3a přes 600 tun I5

Mortgičc na majetek pozemko-

vý i osobní na obnosy od J1000

do £1500 podléhají kolku 25 ctu

každých dalších $500 podléhá
kolku 25c

Přeplavní lístky stojící ne více

jak $30 podléhati budu kolku

Ji 00 v cené do £60 kolku $300
a přes $60 kolku Í5

Právo náhradnické při hlasová-

ní o úřadníky ve společnostech
nezahrnujíce v to

spolky náboženské dobročinné
literární a hřbitovní podléhá kol-

ku loc
Plná moc opatřena býti musí

kolkem 25ctovým vyjma vymáhá-

ní pohledávek vysloužilců proti
vládě spolkové

Protesty bankovní podléhají
kolku 25 centů a skladní lístky
kolku 25c

doutníků $24

Kdo by daň tuto nezaplatil
podléhati bude pokutě od $100 do

$500 a vězení do 6 měsíců neb
obému

Dlužní úpisy všeho druhu pod
léhati budou kolku 5 centů na

každých $100 akcie do $500 neb
méně 5 centům kupní smlouvy
prodejní záznamy a přenos akcií
kolku 2 ctů na každých $100 Ob

chody a přenosy bursovní podlé
hati budou kolku 2 ctů na kaž

dých $100

Bankovní poukázky drafty neb
vkladní certifikáty nezúročitelné
nechť vystaveny kýmkoliv podlé
hati budou kolku dvoucentovému

Směnky a vkladní certifikáty
úroky nesoucí a všechny dlužní

úpisy vyjímaje bankovek podlé-
hati budou do $100 poplatku 2

centů a ''a každé další $100 dal
ších 2 ctů

Úvěrní listy zdejší i cizozem-

ské podléhati budou kolku 4 ctň
za každých $100

Nákladní listy na zboží k vývo-

zu určené platiti se bude kolek 10

ctový nákladní listy při dodávce
domácí opatřeny býti musí kol
kem jednocentovým vyjímaje zá-syl-

novin

Z telefonických sdělení když
poplatek 15 centů přesahuje pla-

titi se bude poplatek 1 ctu a z te-

legramů též 1 cent

Odškodňovací záruky podléhají
poplatku 50c

Přenos majetku pozemkového v

ceně od $100 do $500 podléhati
bude kolku 50 ctů a témuž obno-

su za každých dalších $500

Na importovaný čaj ustanovena
daň ioc z libry

Kašlala jsem po kolik let a minulý
podzim trpěla jsem kašlem více než

kdy jindy Užila jsem přerozmanitých
léků aniž bych byla pocítila nějaké
patrné úlevy známý jeden přítel můj
yěda že jsem chudá vdova daroval
ml láhev Chatnberlain'8 Cough lleme-d- y

a odporučil mi ji užívat proti ka
fili Zkusila Jsem toho a musím se při

máti že při použití té prvé láhve
cítila Jsem značné úlevy druhá pak
láhev mne na dobro pozdravila ro
dvacet roků netěžila jsem se tak do

brému zdraví Jako nyní V úctě vaše

pí Mary A Iíeard Claremore Ark
Na prodej 11 všech lékárníků

Colorado Utali Kalifornii
dosáhnete nejrychleji po Union

Pacific dráze Písárna městského

jednatele v čísle 1302 Farnam ul

Omaha 62— tf

Union Pacific
Jediná dráha vysílající dva vlaky
denně do Denver a stanic v Colo

radu a dva vlaky denně do Wyom-in- g

Utah Californie a Puget
Sound stanic Navštivte písárnu
městského jednatele v čísle 1302
Farnam St Omaha 62— tf

Vččtiý žid
Není díla kteréž by v romanopise-ctv- í
tak poutalo vSechny vrtvy čtettá- -

uiin VVní lid" Jest to román
světoznámý který kaXdý čte ne taltbe- -
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Knihovno Americká

Omaha Nebr

Mužsko lehké letní obleky vyráběné nejfelnejSíml továrníky r Americe
též i lněné obleky prodáváme o 2 procent níže nežil je koupíte kdekoliv Jin-

de Přijďte kc co nejdříve přcsvcdčitl

Chlapecké a jinošské obleky s dlouhými kalhotami 7 dobrých látek

a slušného střihu mají cenu všude jinde £650 my je prodá-

váme po $3-9- 5

Pro mladíky a pro chlapce obleky s dlouhými kalhotami z příze vlně-

né cheviotň a jemných kažmírů mají cenu až $ 1500 my pro-

dáváme je po $5-7- 5 až $7-5- °

Chlapecké a dětské obleky s krátkými kalhotami jsou to lehké jarní

druhy pracích obleků budeme je prodávali za poloviční ceny

Obleky ty mají ceny aŽ $750 však prodávati budeme je po 95c

$150 $195 $250 a $395

Za 15c druhdy 50c jinde 75centové Klobouky $125 a $150 pro

dáme po 75c a po í 100 Navštivte nás co nejdříve

Mužské košile vrchní i spodní prádlo

po 15c jež stojí jinde 25cm Za 25c co stály dříve 40c

Mužské halhriRgan spodní koSile a

fl(M)(lní kalhoty jež prodávány po
50c u nás po 25c

Mužské zvláště jemné spodní koSile

a kaIhotydruhriy 75c nyní 39c

5c Mužské 50c pásy kožené nyní 25c- -

romé liarvy 3 páry ra 25c

1125
1150
173

120

Pfkné žeblené bílé koSile v ceně $150

prodáváme nyní po 5(c

Mužské barevné 3ric koSile prodáváme

nyní po 12p
An niáee 50c koSile !o Hfa

1'ásv pro cblaiiee jindy 25c nyní

Jarní 25c pásky na krk po 5c Punčochy

Hayden Bros
Střcyícfi

na tisíce

zie

m- - nu nl nrolo to nftH zftvwl by !yi Jedi
ným toho druhu kde dobr obuv nit pro-d- ej

ne snad proto poněvadž v&eobtrné

známo žo ceny jsou vždy a ve všem nižSl

než ceny jiný ch nu nad žc by to komu

bylo k mim pohodlnějším nežli jinum
nícbrž proto ponťvadi každý ví že u

ná nechybí poněvadž každý vf že do

brota zboží i cena u ná jsou vždy pravé

iSenjslcé Oscísxd stie-vlc-

Ženské jemné žluté a černé dongnla $175 oxíordky Snérovací

Ženské jemné
"viei-kftzl- eří $2X) oxíordky řněrovací

Ženské jemné vici did tip 225 oxíordky ínfrovaeí

Ženské jemné vici k&zWÍ Princcss 250 oxíordky Snfrovacl


